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Forhandlinger. Det er rigtigt, at det har 
Medlemmer af den tidligere Regering været, 
og at disse Medlemmer som Slutning paa 
Forhandlingerne har faaet meddelt, hvad 
man fra Hovedbankernes og National- 
bankens Side havde besluttet at foretage 
sig for at bjærge den nødstedte Revisions- 
og Diskontobank, og da Indholdet af Er- 
klæringen er i Overensstemmelse med det, 
som Forhandlinger havde givet som Re- 
sultat, var der ikke for den tidligere _ Re- 
gering nogen som helst Anledning til at 
nære Tvivl om, at denne Erklæring var au- 
tentisk. Det, jeg har spurgt den højtærede 
Erhvervsminister om, er, om han ikke har 
fremdraget Erklæringen under Forhand- 
lingerne med Hovedbankerne forud for 
Sammenbrudet i Sommer, og dette kan 
den højtærede Minister ikke afvise med, 
at Bladerklæringer havde han i denne For- 
bindelse ingen Interesse for, thi dette var 
netop et Hoveddokument i hele denne Sag, 
og var < den højtærede Minister gaaet til 
denne Forhandling med den Alvor, han 
burde være gaaet ind i den med, vilde han 
have sikret sig det Materiale, paa Grund- 
lag af hvilket Forhandlingerne skulde føres. 
Og 홢 indenfor dette var netop Erklæringen 
et Hoveddokument. 
. .  Jeg takker i øvrigt den højtærede Mini- 
ster for de Oplysninger, han her har givet. 
Naar den højtærede Minister mener, at han 
allerede ved anden Behandling har besvaret 
de Spørgsmaal, jeg har stillet ham, vil den 
højtærede Minister blive paa det rene, rned, 
naar . han ser igennem, hvad han udtalte ved 
anden Behandling, at det forholder sig al- 
deles ikke saaledes. Men jeg takker, som 
sagt, den højtærede Minister for . de Be- 
svarelser, han har givet. Det var vel alt, 
hvad han kunde sige om Sagen. 

Naar Ministeren siger, at der ikke for 
ham har været Anledning til at foretage en 
nærmere Udarbejdelse af de Regler, hvor- 
efter Indskyderrepræsentanterne skulde væl- 
ges, vil jeg-dog sige t i l  Ministeren, at naar 
Loven bliver færdigbehandlet i Rigsdagen 
i Løbet af ganske faa Dage, synes jeg ikke, 
han skulde spilde Tiden, men foretage den 
nærmere Udarbejdelse af Reglerne, som 
allerede, paa nærværende Tidspunkt kunde 
være udarbejdet, thi denne Sag haster, det er 
fornødent, at Reglerne af Hensyn til Likvi- 

dationens Fortsættelse og Ro om hele denne 
Sag bliver bragt i Orden snarest muligt. 

Ministeren var ikke sikker paa, at der 
var sket en Forbedring ved de Ændringer, 
her er vedtaget. Men jeg maa dog gaa ud 
fra, at ogsaa Ministeren deler den Betragt- 
ning, at det er rimeligt, at Indskyderne faar 
noget Indseende med Forvaltningen af deres 
Midler i den kommende Tid, thi hvis han 
ikke delte denne Opfattelse, var han for- 
mentlig ikke.gaaet med til denne Ændring 
i den af ham selv fabrikerede Lov. Og naar 
Ministeren siger, at det eneste sikre er, at 
Likvidationskomiteen bliver større, _ og at 
der bliver større Bekostning ved  ̂Likvida- 
tionens Udførelse, vil jeg dog dertil sige, at 
der gennem denne Ændring er tilvejebragt 
den store Fordel i Sammenligning med det, 
der var naaet ved Ministerens Provisorium, 
at Indskyderne gennem det Indseende og 
den Indflydelse, de ved disse to Repræsen- 
tanter faar paa Forvaltningen af deres egne 
Midler, bliver i Stand til, saafremt da Ministe- 
ren paa passende Maade ændrer §§ 8 og 9 i sin 
Bekendtgørelse, saaledes i Enkeltheder at 
følge Likvidationen og faa Kundskab, om 
dens Forløb, at derigennem Ro omkring hele 
dette Spørgsmaal kan tilvejebringes, hvilket 
er af saa afgørende Betydning for, at Likvi- 
dationen kan gennemføres med de mindst 
rnulige Tab for de eneste interesserede, 
nernlig Indskyderne. 

Jeg vil sluttelig henstille til den højt- 
ærede Minister, at han, naar nu Valget af 
Indskyderrepræsentanter skal foretages, i 
Reglerne lader indgaa en Bestemmelse om 
Suppleant er for de valgte, thi hvis en af 
disse eller maaske begge under Likvida- 
tionen skulde blive inhabile eller af gaa 
ved Døden eller paa anden Maade blive 
ude af Stand, til at fortsætte med Arbejdet 
i Likvidationskomiteen, bør det være saa- 
ledes, at et nyt og ret stort Valgapparat af 
den Grund ikke paa ny skal sættes i Be- 
vægelse. 홢 

Ordføreren (Hans Nielsen): Det fore- 
kommer mig, at det ærede Medlem Hr. Kragh 
anstrenger sig for at give det Udseende af, at 
der her har været en Slags Opposition mod det 
foreliggende Lovforslag, og Ministerens fore- 
løbige Lov fra i Sommer. Men det er ikke 
Tilfældet. Der har jo været den skønneste 
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